様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
和水町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

民間分譲宅地開発支援補助金交付申請書

　和水町民間分譲宅地開発支援補助金の交付を受けたいので、和水町民間分譲宅地開発支援補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　分譲宅地開発事業の所在地

２　補助金申請額　　　金　　　　　　　　円

３　分譲宅地開発事業面積及び区画　　　　　　　　㎡・　　　　　　区画

４　添付書類
(1)　分譲宅地開発事業の場所を表示した位置図
(2)　確定測量図、公図の写し及び土地登記事項証明書の写し
(3)　分譲宅地開発事業に係る写真(工事施工写真を含む。)
(4)　納税証明書（未納のない旨の証明書）
(5)　印鑑証明書(申請者が個人の場合に限る。)
(6)　法人登記簿謄本又は履歴事項全部事項証明書
(7)　事業者の住民票（申請者が個人の場合に限る。）
(8)　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
和水町長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

民間分譲宅地開発支援補助金交付請求書

　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた民間分譲宅地開発支援補助金について、和水町民間分譲宅地開発支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助金請求額　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	金融機関名
	銀行
金庫
農協
	本店
支店

	預金口座
	預金の種類
	口座番号又は記号－番号

	 普通　・　当座

	口座名義人

フリガナ

氏　　名

※申請者と口座名義人は同一人にしてください。

[bookmark: _GoBack]